
 

floorcolor s.r.o. - výhradní partner floorremaker a WEISS® Péče o kámen pro ČR a SR - www.floorcolor.cz 
Práče 211  • 671 61 Práče   • IČO: 09097856   • DIČ: CZ09097856   • tel: +420 602 386 518  • info@floorcolor.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeného KOS v Brně, oddíl C, vložka 117240 dne 20. dubna 2020 • RaiffeisenBANK Znojmo č. účtu 2274408002/5500 

 

OBCHODNĚ TECHNICKÁ INFORMACE 
Datum verze: 10.06.2021 

 
 
 
 
 

 
 

 
  

 
 
Dr. Schutz®   Scratch Fix Floor Repair Set 
Nový spray v sadě na opravu poškozeného povrchu vinylu 
 
 
 
 
 

Opravná sada Dr. Schutz® Scratch Fix Floor 
Repair set je již mnoho let prvním řešením 
pro lokální opravu škrábanců a bílého zlomu 
na vinylových a ostatních PVC podlahovinách. 
Sada obsahuje: 
 

▪ PU Repair Spray 150 ml – od 1.6.2021 
zcela nově koncipovaný opravný sprej 
s upravenou recepturou, díky které je 
spray ještě vydatnější a účinnější.  

▪ PU Repair Fix – pro opravu a zaplnění 
hlubších škrábanců  

▪ Příslušenství pro lokální opravu – 
plastová škrabka, šedý sanační malý 
pad, prachovka 

▪ Návod na použití  
 

Práce s opravnou sadou jsou také dobře 
ukázány ve videích na Dr. Schutz YouTube 
kanále. Pokud je poškození povrchu elastické 
podlahy velmi rozsáhlé a některá místa není 
možné lokálně opravit, tak doporučujeme 
provést renovaci povrchu systémem Dr. 
Schutz floor remake. Kontaktujte naše 
technické poradenství. 
 
www.dr-schutz.cz 
 
 
 
 
Tým Dr. Schutz Group 

mailto:info@floorcolor.cz
http://www.dr-schutz.cz/

